
 

 
 

 

 

 

Město Hodonín 

 

 

 
SPIS. ZNAČKA: MUHO 1884/2021 OPM  
Č. J.  MUHOCJ 14194/2021 OPM 
VYŘIZUJE:  MgA. Petr Drábek  
TEL:   +420 518 316 338  
E-MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz 
DATUM:       25. 02. 2021 
 
 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   

Dodatečná informace č. 1, vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace  

 

Veřejná zakázka: ULICE MĚŠŤANSKÁ HODONÍN – STAVEBNÍ ÚPRAVY   
 
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „veřejná zakázka“).  
 
Projekt bude spolufinancován z dotačního programu Ministerstva pro místní rozvoj ČR 117D8230 - Podpora obcí s více než 
10 000 obyvateli. 
 

Vyhlašovatelem a realizátorem zadávacího řízení je: 
 

Město Hodonín 
Zastoupené:  Liborem Střechou, starostou města Hodonína  
Sídlo:   Masarykovo nám. 53/1 

Hodonín, PSČ 695 35 / Česká republika  
IČO:   00284891  
DIČ:   CZ699001303  
 
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: 
Ing. Lenka Šrámková / telefon: +420 518 316 404, e-mail: sramkova.lenka@muhodonin.cz   
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: 
MgA. Petr Drábek / telefon: +420 518 316 338, e-mail: drabek.petr@muhodonin.cz  
 
INFORMACE O DRUHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na stavební práce  
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení  
 
Použité zkratky:  
PD  Projektová dokumentace  
ZZVZ  Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
 

mailto:sramkova.lenka@muhodonin.cz
mailto:drabek.petr@muhodonin.cz


Stránka 2 z 3 

 

Vážení dodavatelé,  
v souladu s ustanovením § 98 a s ustanovením § 99 ZZVZ, Vám podáváme dodatečnou informaci 
k zadávacím podmínkám Zadávací dokumentace (viz níže).   
 
Dotaz dodavatele:  
1. Dotaz dodavatele č. 1 ze dne 22. 02. 2021 
„Prosím o přesnou specifikaci svítidel. Jediné o čem se mluví, jsou světla Philips LUMA LED 4000K. Jsou 
požadována jenom tato a pouze světlo tohoto typu? Nikde jsem nenašel parametrovou specifikaci svítidel 
– příkon, světelný tok.“  
 
2. Dotaz dodavatele č. 2 ze dne 23. 02. 2021 
„Chtěli bychom požádat zadavatele o uvedení bližší specifikace mobiliáře, jako laviček a odpadkových 
košů v zadávací dokumentaci.“ 
 
Dodatečná informace Zadávací dokumentace č. 1:  
1. K dotazu dodavatele ze dne 22. 02. 2021  

Svítidla Philips LUMA LED 4000K jsou v PD uvedená pouze jako návrh (vzor). Při oceňování nabídky 
a při provádění díla dle PD, účastník ani zadavatel nepřihlížejí k odkazům PD na konkrétní výrobky 
či služby anebo ceny, které byly uvedeny v PD resp. ZD. Tam, kde PD resp. ZD na konkrétní výrobky 
či služby odkazuje, je těmito výrobky či službami třeba rozumět výrobky či služby, jež jsou v souladu 
s PD a touto zadávací dokumentací způsobilé naplnit účel veřejné zakázky a kvalitativní standardy 
požadované PD resp. ZD. Zadavatel umožňuje do nabídky uvést i jiné kvalitativně rovnocenné řešení, 
při splnění předepsaných požadavků PD resp. ZD. Výrobky, jejichž obchodní název Účastník uvede 
ve smlouvě resp. v přílohách smlouvy - nabídkových rozpočetech sestavených na základě soupisu 
prací, musí splňovat parametry stanovené zadávací dokumentací resp. PD. Parametrová specifikace 
je přílohou technichnické zprávy D.5.1_TZ u D_5_SO_03_VEREJNE_OSVETLENI.  

 
2. K dotazu dodavatele ze dne 23. 02. 2021  

Zadavatel pro soupis SO 02 - Zelené plochy, mobiliář upřesňuje specifikaci pro Lavičku, Odpadkový 
koš a Stojan na kola (viz Příloha č. 2 DI č. 1_Specifikace pro SO 02).   

 
3. Zadavatel poskytuje nový výkaz výměr pro realizaci stavby (Příloha č. 1 DI č. 1_Soupis prací), 

ve které došlo k těmto změnám: 

 v SO 01C - Dešťová kanalizace u položek č. 39 - 44 včetně došlo ke změně popisu těchto 
položek,  

 v SO 02 - Zelené plochy, mobiliář zadavatel požaduje nenaceňovat položku č. 13 Kontejner 
– dodávka. 

 
4. Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a termín otevírání nabídek.  

 
Původní znění dle Výzvy k podání nabídek a Zadávací dokumentace:   
Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek:  
Lhůta pro podání nabídek končí: 08. 03. 2021 v 10:00:00 hodin  

 
Datum a čas otevírání nabídek (dešifrování nabídek):   
Otevírání nabídek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek, 
dne 08. 03. 2021 od 10:00:00 hodin, a bude provedeno elektronicky v souladu s ustanoveními § 109. 
Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků.   

 
 



Nové znění dle dodatečné informace Zadávací dokumentace č. 1:  
Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek:  
Lhůta pro podání nabídek končí: 10. 03. 2021 v 10:00:00 hodin  

 
Datum a čas otevírání nabídek (dešifrování nabídek): 
Otevírání nabídek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek, 
dne 10. 03. 2021 od 10:00:00 hodin, a bude provedeno elektronicky v souladu s ustanoveními § 109. 
Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků.  

 
 
Při zpracování nabídky je uchazeč povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací.  
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 DI č. 1_Soupis prací  
Příloha č. 2 DI č. 1_Specifikace pro SO 02  
 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 1 byla uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele 
a na www stránkách města Hodonín (www.hodonin.eu).   
https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044  
 
 
V Hodoníně, dne 25. 02. 2021 
 
MgA. Petr Drábek 
Odbor právní 
Administrace veřejných zakázek  

http://www.hodonin.eu/
https://profily.proebiz.com/profile/00284891
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044

		2021-02-25T07:14:07+0000
	Not specified




